

اخیراً فدراسیون فوتبال در خصوص باشگاه‌های بدهکار ابلاغیه‌ای را به کمیته انضباطی ارائه داده تا در صورت عدم تسویه نکردن ۴۰ درصدی باشگاه‌های مقروض با طلبکاران، آن دست باشگاه‌ها از حضور در پنجره نقل و انتقالات نیم فصل لیگ هفدهم و از حضور در پنجره نقل و انتقالات لیگ هجدهم (۹۷) محروم شوند.

از این دست ابلاغیه و یا بیانیه تاکنون بسیار از سوی فدراسیون فوتبال صادر شده است. حتی اگر خاطر تان باشد، چندی پیش مهدی تاج عنوان کرد، اگر باشگاه‌های مقروض بدهی خود را نپردازند، اگر لازم باشد تعداد تیم‌های لیگ را به عدد هشت خواهیم رساند و لیگ با تعداد هشت تیم برگزار خواهد شد. اما چه شد، کج رفت آن خط و نشان. طبیعی است که خط و نشان جدید هم نزد خط و نشان‌های قدیم خواهد رفت. البته اگر ابلاغیه‌ها عملی و عملیاتی گردد بسیار خوب است. اما، آقای تاج! تا کی باید منتظر عملیاتی شدن ابلاغیه‌ها ماند؟ کدام تیم مقروض نیست؟ البته حساب برخی از تیم‌ها با سایرین جداس. مثل پیکان، بقیه چی؟

عوض گله ندارد!

مدتها از نیم‌انکسار در محافل ورزشی خبری نبود. او راه خود را تغییر داده است و از عالم ورزش به عالم موسیقی روی آورده است. گرچه در موسیقی هم چندان شکوفا نشد، او اخیراً بعد از حضور حمید درخشان به عنوان سرمربی تیم نفت به صحنه ورزش بازگشت تا به عنوان مربی دروازه‌بانها در ورزش به فعالیت بپردازد. البته این



انتخاب که از سوی درخشان صورت گرفت با اگر و اما همراه بود که فعلاً نیازی به بازگشایی این بحث نیست. اما وی پس از برکناری حمید درخشان از مربیگری نفت و بازگشت مجدد علی کریمی به عنوان سرمربی تیم نفت طلائی، نسبت به برکناری درخشان و بازگشت علی کریمی واکنش نشان داده و می‌گوید: هنوز با نفت قرارداد داریم و اگر بخواهیم سر تمرین هم می‌توانیم حاضر شویم. گذشته از آن من با علی کریمی رفیق هستم، اما ایشان به هنگام بازگشت به تیم نفت، بهتر بود با روش شاخ و شانه کشیدن جلونمی‌رفت.

اینکه نکسار گفته هنوز با نفت قرارداد دارد و حتی می‌تواند بر سر تمرین تیم نفت برود، درست می‌گوید، اما فعلاً تیمی به نام نفت وجود ندارد. بلکه علی کریمی سرمربی تیم نفت طلائی است. نکسار و درخشان با تشکیلات تیم نفت قرارداد دارند.

نکته دوم، آن روز که درخشان و نکسار به جای علی کریمی و امامی فر وارد نفت شدند حتماً در خاطر ایشان هست، شاخ و شانه آن روز کشیده شد و درخشان برای کریمی پیام فرستاد، می‌توانید در تیم نفت به عنوان دستیار در کنار من باشید. طبیعی است که جواب‌های، هوی خواهد بود، عوض هم گله ندارد. گرچه علی کریمی همچنان سکوت را اختیار کرده است، بنابراین بهتر است نکسار هم مانند کریمی سکوت کند.



صحنه‌های زیبا و ناراحتی عربستانی‌ها



پیروزی ۳ بر یک پرسپولیس مقابل الاهلی بر همگان چسبید. حریف عربستانی از مدتها پیش برای دیدار برگشت نقشه کشیده بود. سر کیسه را بدجوری شل کرده بود تا با ایجاد تغییرات و پاداش و خرید بلیت و در اختیار گذاشتن آنها به صورت رایگان در نزد هواداران و انتقال هواداران از عربستان به امارات به صورت مجانی، از جمله تدارکاتی بود که مسولان پولدار باشگاه الاهلی انجام داده بودند. اما این همه بریز و پاش در برابر قدرت مثال زدنی بر و بچه‌های تیم پرسپولیس به هیچ انگاشته شد تا پرسپولیس‌ها ثابت کنند که بحث غیرت و عشق به میهن با هیچ چیزی قابل تغییر نیست. این عشق و قدرت‌نمایی زمانی جالب شد که در پایان بازی شاهد شادی و صحنه‌های بسیار زیبا و جالب از سوی بر و بچه‌های تیم پرسپولیس در داخل میدان باشیم. شادی افتخار آفرینان فوتبال کشورمان به گونه‌ای جالب و زیبا بود که بهت و تعجب تماشاگران عربستانی و بازیکنان تیم الاهلی را فراهم ساخته بود. هواداران به تیم الاهلی بر صندلی‌ها و ورزشگاه ابوظبی می‌خکوب شده بودند و بازیکنان تیم الاهلی از فرط ناراحتی بر روی زمین غش کرده بودند. این می‌خکوبی و غش کردن از بابت قدرت‌نمایی بازیکنان تیم پرسپولیس به وجود آمده بود. شادی و صحنه‌های زیبای بازیکنان تیم پرسپولیس، مدیران الاهلی را به واقع آزار می‌داد تا...

آقای تاج! تا کی؟



باز هم فدراسیون برای باشگاه‌ها خط و نشان کشید. برای بار اول نیست. از این خط و نشان‌ها بسیار کشیده شده است. چون تاکنون عملیاتی نشده، همان نقش حنای بی‌رنگ را پیدا کرده است.